

Generalforsamlingen mandag den 24. april 2023 kl. 18⁰⁰ (beretning for perioden 19.9.2022 til 1.1.2023)

Så nåede vi Generalforsamling nr. 37 for KELA med 52 betalende medlemmer den 1. april. Mange har husket at betale for medlemskab - ingen har valgt at melde sig ud.

Ét medlem er afdøet: *Jan Møller Christensen* er iflg. *Tonny Munniche* død den 12. december. Æret være hans minde.

Bestyrelsen bliver reduceret denne gang, idet flere har valgt at stoppe. Det bliver sværere med tiden at mobilisere entusiasme, når der ikke er så stor opbakning fra medlemmerne.

Jeg besluttede allerede for et år siden at stoppe efter flere hospitalsindlæggelser, men bestyrelsen bad mig om at fortsætte og udsætte generalforsamlingen til september 2022. Her blev jeg opfordret til at fortsætte endnu en gang til næste generalforsamling, da ingen andre var interesseret i at overtage. Men nu slutter formandsposten efter 5 år for mit vedkommende definitivt.

Ligeledes har *Jannie Wulff*, efter 7 år på posten som kasserer, besluttet at afslutte tjansen - også på grund af svigtende helbred og motivation.

Bjarne Weesch, tidligere formand og bestyrelsesmedlem samt repræsentant i SLAK, har valgt at forlade bestyrelsen og arbejdet på Arkivet.

Søren Sol Meyer opdaterer og vedligeholder hjemmesiden, og melder om mange besøg. Han gør et stort og prisværdigt arbejde for at gøre den interessant for besøg – senest med en tilmelding, så man bliver adviseret om nye tiltag eller artikler, samt indlæg om KELA på Facebook-gruppen "Er du vokset op i Sydhavnen".

Jan Arnt er ligeledes flittig med nye historier til hjemmesiden.

Per Ekstrøm er også kommet med nye skriv samt rettelser til bestående.

Har vi haft Arrangementer siden sidste Generalforsamling?

Ja, det har vi. Man kan sædvanligvis læse mere på Arkivets hjemmeside om afholdte arrangementer, men her skal kort opremses:

Lørdag den 19. november: Arrangement med *Strejkedrengene* på Loftet kl. 14:00-16:00:

Jeg fremstillede A4 invitationer til arrangementet, som jeg fik lov at opsætte i forretninger på Mozartsvej og Borgbjergsvej, samt ved Karens Mindes hovedindgang.

Derudover havde jeg arrangeret, at en journalist fra "KøbenhavnLiv, Sydhavnen" lavede et interview med Strejkedrengene, som blev bragt inden arrangementet - og håbede med disse tiltag, at der ville komme mange besøgende på Loftet. Arrangementet blev til en "intim koncert", da kun 10 personer inkl. nogle få fra bestyrelsen deltog. Vi havde et salg på ca. 400,- kr. (plakater + øl og vand). *Sydhavnens Vinbar og Vinbutik* på Borgbjergsvej donerede 2 flasker vin til de optrædende.

Julefrokosten mandag den 5. december fik tilmeldinger fra 16 deltagere inkl. nogle bestyrelsesmedlemmer + hustruer. Den blev derfor aflyst, da vi havde besluttet kun at gennemføre ved min. 25 deltagere ekskl. bestyrelsen. (Invitationen til julefrokosten blev udsendt 29. oktober).

- alt i alt en meget lille tilslutning fra medlemmerne til disse arrangementer.

Ved bestyrelsesmødet den 6. januar aftaltes det, at "database-holdet" skulle mødes mandag den 6. marts kl. 10:00, for at blive instrueret i brugen af databasen af *Søren Sol Meyer* og *Hasse G. Persson*. Desværre var kun instruktørerne og *Per Skadhauge* mødt op.

Er man interesseret i at deltage på dette hold med inddatering, er man hjertelig velkommen.

Den nye bestyrelse skal nok overveje i hvor høj grad KELA skal fortsætte som Lokalarkiv - socialt samlingspunkt eller begge dele, og i høj grad HVEM, der skal stå for HVAD.

Tak for opmærksomheden.

Søren Rød Meyer, formand.